令和 3年 4月 23日

会  告

会員各位

全国国立大学放射線技師会

会長 桝田 喜正

令和 3-4年度役員選挙結果について

去る令和 3年 4月 1日に公示した、令和 3-4年度役員選挙立候補者に対し令

和 3年 4月 13日から同年 4月 18日の期間、委任を受けた技師長、委任をされ

ない会員の方による選挙投票が実施されました。4月 22日までに本部事務局に

て開票集約作業を行い、令和 3年 4月 23日に開催されたテレビ会議において

開票結果を開示しました。会則第 7条および、第 19条 1項に則り新役員とし

て信認されましたので、下記のとおり報告いたします。

記

令和 3-4年度全国国立大学放射線技師会役員選挙結果

・監 事 佐藤 順一 旭川医科大学病院

（敬称略）

※役員任期

自：令和 3 年 4 月 24 日 ～ 至：令和 5 年 4 月総会開催日

以上

	第64回総会回答結果＿
	Sheet1

	第64回総会回答結果＿20210422
	第64回総会回答結果＿
	Sheet1

	第64回総会回答結果＿20210422
	【会告】第64回定期総会審議結果
	【会告】令和3-4年度役員選挙結果